
800352 Uherský Brod-Biskupice-Zlín
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

Km TČ Seznam zastávek 1

X
ec

0 1 xUherský Brod,,dopravní terminál od 06:45
1 2 Uherský Brod,,rest.Koller 06:48
2 3 Uherský Brod,,Močidla 06:50
3 4 Uherský Brod,Těšov,prodejna potravin 06:52
4 5 Uherský Brod,Újezdec,prodejna potravin 06:55
9 6 Luhačovice,Polichno, 07:01

10 7 Biskupice,,rozc.0.2 07:03
11 8 Biskupice,,Obecní úřad 07:05
13 9 Kaňovice,,seče 07:07
14 10 Kaňovice,,škola 07:09
15 11 Hřivínův Újezd 07:11
19 12 Doubravy 07:15
22 13 Bohuslavice u Zlína,,křiž. 07:20
25 14 Březnice,,křiž. 07:24
27 15 Zlín,,U Majáku 07:27
30 16 Zlín,,Nám.Práce 07:31
31 17 Zlín,,aut.nádr. př 07:35

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek 2

X
ec

0 17 Zlín,,aut.nádr. od 14:35
1 16 Zlín,,Nám.Práce J
4 15 Zlín,,U Majáku 14:51
6 14 Březnice,,křiž. 14:54
9 13 Bohuslavice u Zlína,,křiž. 14:58

12 12 Doubravy 15:03
16 11 Hřivínův Újezd 15:07
17 10 Kaňovice,,škola 15:09
18 9 Kaňovice,,seče 15:10
20 8 Biskupice,,Obecní úřad 15:13
21 7 Biskupice,,rozc.0.2 15:15
22 6 Luhačovice,Polichno, 15:17
27 5 Uherský Brod,Újezdec,prodejna potravin 15:23
28 4 Uherský Brod,Těšov,prodejna potravin 15:25
29 3 Uherský Brod,,Močidla 15:27
30 2 Uherský Brod,,rest.Koller 15:30
31 1 xUherský Brod,,dopravní terminál př 15:33

X jede v pracovních dnech
ec nejede od 27.12.2017 do 31.12.2017, od 1.7.2018 do 31.8.2018
J spoj příslušnou zastávkou projíždí x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu


